## G 3

## 第6回 秋季神奈川オープンライフル射撃競技選手権大会 2025年度(令和7年度)

最新版

 $\frac{\text{https://static.kanagawa-rifle.org/website/competitions/2025/2025-12-14-autumn-kanagawa-open-championship-details.pdf}{\text{details.pdf}}$ 

In .						
1. 大 会 名	第6回 和	第6回 秋季神奈川オープンライフル射撃競技選手権大会				
2. 主 催	特定非営	特定非営利活動法人神奈川県ライフル射撃協会				
3. 主 管	特定非営	特定非営利活動法人神奈川県ライフル射撃協会				
4. 期 日	2 0 2 5 4	2025年12月14日(日)				
5. 会 場	神奈川県立伊勢原射撃場 神奈川県伊勢原市上粕屋 2 3 8 0 TEL: 046-392-7880					
6. 開 会 式	実施しない。					
7. 閉 会 式	実施しない。					
8. 表 彰 式	各種目の終了後に順次実施する。					
9. 大会責任者 10.公式練習等	テクニカ	大会委員長廣田 眞作テクニカルデレゲート黒柳 育義コンペティションマネージャー 菅原 嗣高実施しない				
11.競 技 日 程	※申込状況や競技進行状況等により射群数・開始時間等を変更する場合がある。 ※別種目としてスコープ可					
	14日	10m射場	AR60S / AP60 ①	9:15~10:30	併せて60名程度	
	(目)		AR60S / AP60 ②	11:15~12:30		
			AR60S / AP60 ③	13:15~14:30		
			BR60S /BP60 ①	9:15~10:00		
			BR60S / BP60 ②	11:15~12:00	_	
			BR60S / BP60 ③	13:15~14:00		
		50m射場	3×20 ①	9:15~10:45	併せて20名程度	
			3×20 ②	11:45~13:15		
			60PR ①	9:15~10:05	併せて27名程度	
			60PR ②	10:45~11:35	_	
			60PR ③	1 2 : 1 5 ~ 1 4 : 1 5		
		表彰式 ※各種	目の終了後に順次実施する。 			
12.競 技 方 法	個人戦のみとする。					
13.競 技 規 則	日本ライフル射撃協会発行の競技規則集最新版による。					
/// 1/ //U // //		41 <del>1</del> 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	TI - MOUTANIOUNI ON HEAVY	1/201 - 01 00		

14.使 用 標 的	50 m種目 マイトン社製公認電子標的 10 m種目 マイトン社製公認電子標的 BR・BP 公認標的装置		
15.参 加 資 格 参 加 制 限	(1) 公益社団法人日本ライフル射撃協会の2025年度会員であること。 (2) 一人2種目まで。 (3) 神奈川県ライフル射撃協会員については、自動的に神奈川県選手権にエントリーするものとする。		
16.表 彰	1位 賞状、賞品 2位~6位 賞状 参加者全員 参加賞 (1) 参加人数が10名に満たない種目については、1位から3位の表彰とし、選手権証の授与は行わない。 (2) 参加人数が5名に満たない種目については、表彰を行わない場合もある。 (3) 参加人数が3名に満たない種目については、競技を実施しない場合もある。 なお、県選手権参加者の成績は、神奈川県の強化・ジュニア強化の選手選考の参考にする場合がある。		
17.参 加 料	成年 8,000円 少年 4,000円(※高校生以下)		
18.参 加 申 込	<ul> <li>(1) 2025年11月26日(水) までに必着するよう下記申込フォーム、メールまたはFAXにより申し込むこと。</li> <li>(申込先)申込: <a href="https://forms.gle/G8t7vH7DsRERi5Vx6">https://forms.gle/G8t7vH7DsRERi5Vx6</a></li> <li>メール: <a href="kraofficial@yahoo.co.jp">kraX:046-833-6990</a> (くりはま花の国エアライフル射撃場内) 〒239-0832</li> <li>神奈川県横須賀市神明町1番地くりはま花の国エアライフル射撃場内 神奈川県ライフル射撃協会 事務局受付窓口 宛</li> <li>(2) 左撃ちの選手については備考欄にその旨を記載すること。</li> <li>(3) エントリー後のキャンセルについては12月3日(水)までに連絡すること。それ以降の返金はいかなる理由があっても受け付けない。</li> <li>(4) 大会参加料については12月5日(金)までに下記の口座まで振り込むこと。名義:特定非営利活動法人神奈川県ライフル射撃協会金融機関名:ゆうちょ銀行記号:10280(ゆうちょ銀行以外からの振込:○二八店)番号:79647111(ゆうちょ銀行以外からの振込:7964711)</li> </ul>		
19. 宿泊・昼食	各自で準備・負担とする。		
20. 銃器・弾薬	1. 猟銃・空気銃所持許可証又は携行許可証、日ラ会員証、射手手帳は、必ず携行すること。		

	2. 銃砲および実包は各自携行のこと、運搬・携帯・保管については、特に留意すること。				
21. 問い合わせ先	神奈川県ライフル射撃協会 事務局受付窓口				
	メール:kraofficial@yahoo.co.jp				
	FAX:046-833-6990(くりはま花の国エアライフル射撃場内)				
	<del>=</del> 2 3 9 - 0 8 3 2				
	神奈川県横須賀市神明町1番地				
	くりはま花の国エアライフル射撃場内				
	神奈川県ライフル射撃協会 事務局受付窓口 宛				
22. その他	(1) 各参加者は本要項を周知すること。				
	(2) 参加者は健康保険証を持参すること。				
	(3) 次に該当する場合、大会参加を見合わせること。				
	(ア)体調がよくない場合 (37.0 度以上の発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場				
	合)				
	(イ) 同居親族や身近な知人に新型コロナウイルス等への感染者もしくは感染が疑				
	われる人がいる場合				
	(ウ)過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている				
	国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合				
	(4) サイトイン出来ていない銃を電子標的に対し使用しないこと。				
	黒点以外(標的マスク、標的前板、標的番号等)への意図的な発射をしないこと				
	(練習時も含む)。				
	射座入り前の銃器の組立・準備等は射座後方のスペースで行うこと。この際必ずセ				
	ーフティーフラグを挿入し、SBにあってはボルトを外した上で、銃口の向きに注				
	意し組立等を行うこと。				
	(5) 要項および射座割の最新版は当協会ホームページに随時公開する。				
	https://kraofficial.web.fc2.com/competitions/				
	(6) 申込状況や当日の競技進行状況等により開始時間等スケジュールを変更する場合が				
	あるが、その際はアナウンス等により通知する。				

## (変更履歴)

8月30日 期日変更

1月13日 初版作成